ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________          № ___________

Об утверждении формы проверочного листа

(списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о

соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных

требований), используемого при осуществлении муниципального

жилищного контроля

На основании статьи 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации", в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.10.2021 № 1844 "Об утверждении требований к разработке,

содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов,

утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также

случаев обязательного применения проверочных листов" Администрация

городского округа "Город Архангельск" п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа (списка

контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или

несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований),

используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на

территории городского округа "Город Архангельск".

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск - город

воинской славы" и на официальном информационном интернет-портале

городского округа "Город Архангельск".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2022 года.

Глава городского округа

"Город Архангельск"                                                                             Д.А. Морев

Согласовано:

Заместитель Главы городского округа

"Город Архангельск" по городскому

хозяйству

В.В. Шевцов

Директор муниципально-правового

департамента

Н.А. Климова

Начальник управления муниципального

жилищного контроля

А.В. Шестаков

Антонов Кирилл Сергеевич

(8182) 606 766

Направлено в дело: Шевцову В.В., Климовой Н.А., Шестакову А.В.